
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución de una 
bolsa de trabajo de técnico o técnica superior de Administración General, subgrupo A1, para la prestación 
de servicios en esta Universitat con carácter de personal funcionario interino o nombramiento provisional 
por mejora de empleo. (Código: 2024/P/FI/ACON/15). 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 29 de julio de 2024 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico o técnica superior de 
Administración General, subgrupo A1, que prestará sus servicios en esta Universitat, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: sede.upv.es 
(apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura 
Organizativa, cuya dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al 
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular 
las reclamaciones a que hubiere lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la Universitat 
Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con 
las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
 
Valencia a fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Abad Ruiz, David ****879** 
Abellan Bordallo, Jacobo ****829** 
Abellan Bordallo, Rocio ****951** 
Abrahamyan Ter-Vardanyan, Ana María ****440** 
Aceiton Martinez, Amparo ****518** 
Aceituno Sevillano, Carolina ****092** 
Adam Blanch, Eva Mª ****929** 
Adelantado Garcia, Lorena ****764** 
Alamá Carrasco, Antonio ****288** 
Alarcón González, Carmen ****689** 
Alba Robles, Oscar Melchor ****960** 
Albiñana Boluda, Amparo ****188** 
Albuixech Soler, Jordi ****104** 
Alcañiz Martinez, Raquel ****110** 
Aliaga Ara, Jorge Marcos ****572** 
Aliaga Peiro, Mª Teresa ****553** 
Allauca Llumiquinga, Nelly Alexandra ****156** 
Alonso Mompo, Arnau ****259** 
Alonso Ortuño, Vicent ****095** 
Alvarado Valdivia, Milka Fabiola ****085** 
Amat Hervas, Sonia ****688** 
Amate Ruiz, Maria Isabel ****787** 
Amblar  Salort, Mª Jesús ****056** 
Amblar Salort, Mª Virginia ****056** 
Amoros Benet, Belen ****781** 
Andrés Andrés, Ana María ****288** 
Andrés Sebastián, Rosa Mª ****957** 
Aparicio Mondéjar, Olga ****037** 
Aparicio Sanchis, Rafael ****728** 
Aragonés Bosch, Marina ****756** 
Arenas Vidal, Estefania ****164** 
Arranz Martínez, Daniel ****814** 
Arroyo González, Luis Miguel ****301** 
Atienza Royo, Francisco ****045** 
Avellaneda Gregori, Josep ****572** 
Aviño Milla, Maria Amparo ****140** 
Awwad Meri, Javier ****097** 
Badenas  Carpio, Elena ****560** 
Bagan Tomas, Marta Maria ****992** 
Baixauli Bach, Jaume ****088** 
Balaguer Benlliure, Víctor ****812** 
Balaguer Delgado, Irene ****135** 
Ballesta Martínez, Ana Mª ****625** 
Ballester Collado, Marta ****957** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Ballester Nebot, Maria Begoña ****742** 
Ballesteros Martins, Rosa Mª ****636** 
Barbera Garcia, Maria Angeles ****670** 
Bautista Asensio, Cesar ****585** 
Belenchon Babiloni, Laura Diana ****164** 
Bello Sanz, Juan Carlos ****495** 
Belloch Adan, David ****402** 
Beltran I Martínez, Neus ****022** 
Beltran Torres, Marta ****352** 
Benedicto Moragues, Gema ****680** 
Benet Benito, Alicia ****213** 
Benet de La Torre, Mª Julia ****948** 
Benet Serra, Mª José ****192** 
Benlloch Fornés, Yolanda María ****757** 
Bermúdez Aranda, Ana ****782** 
Bertolin Silvestre, Alba ****134** 
Blasco Garcia, Maria del Consuelo ****657** 
Blasco Payá, Marisa ****440** 
Blasco Payá, Rosa Mª ****345** 
Blasco Planells, Núria ****864** 
Blasco Valera, Avelina ****870** 
Bolea Pedrós, Jose Vicente ****717** 
Bort Gaya, Ester ****876** 
Bort Gaya, Marta ****876** 
Bosch López de Andújar, María Cristina ****179** 
Bou Casado, Gonzalo ****597** 
Boyer Gomez, Mónica ****580** 
Bru Rodriguez, Alejandro ****523** 
Bustamante Reyes, Geraldine ****655** 
Caballero Requena, Silvia ****994** 
Cabedo Perez, Aitana ****272** 
Cabo Reche, Francesc ****885** 
Caceres Guaita, Eva ****907** 
Calatayud Noguera, Mª Caterina ****255** 
Calatayud Viosca, Laura ****336** 
Calero Rozalen, Rocio ****627** 
Camilleri Soler, Miquel ****124** 
Campillo Fernandez, Sergi ****528** 
Campos Climent, Anna ****884** 
Camps Cardona, Nuria ****669** 
Canosa Domínguez, Raquel ****073** 
Canto Santos, Neus ****357** 
Cañada Requena, Laura ****377** 
Cañero Peinado, Sonia ****801** 
Capel Planells, Patricia ****685** 
Carbonell Marques, Isabel ****724** 
Carrascosa Cremades, Laura ****169** 
Carrio Giner, Marc ****464** 
Caruso, Matilde ****153** 
Castellano Márquez, Diana ****187** 
Castellar Piñol, Ana ****558** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Castello Garcia, Isabel ****465** 
Castellon Gonzalez, Beatriz ****142** 
Castiella Alonso, Raquel ****562** 
Cejas  Pont, María ****445** 
Cerda Escriba, Maria Teresa ****763** 
Cheza Boix, Jose Vicente ****117** 
Chordá Sancho, José Vicente ****973** 
Chulvi Carbonell, Jose María ****085** 
Clérigues Pérez, Alicia ****540** 
Colecha Sendra, Maria Carmen ****312** 
Collado Garcia, Irene ****423** 
Conesa Ariza, María Esther ****690** 
Coperias Aguilar, María Esther ****290** 
Cornelio Bayona, Eva Mª ****559** 
Correcher González, José Fernando ****738** 
Cortes Matarredona, Isabel ****902** 
Crespo Mansergas, Alicia ****034** 
Crespo Martín, Juan ****081** 
Cruz Adalid, Pablo ****381** 
Cubel Aguilar, Raquel ****883** 
Cuenca Medina, Enrique ****857** 
Cuenca Orts, Alejandra ****063** 
De Castro José Moreira, Cristovao Paulo ****690** 
De Domingo Villaescusa, Eduardo ****187** 
De Fez Contreras, Ernesto Eloy ****200** 
De Juan Mora, Alba  ****279** 
De Lamo Pastor, Jose Francisco ****278** 
De las Heras Serna, Fernando ****945** 
Del Toro Zamora, Maria Lucia ***954** 
Delgado Argudo, Sandra María ****728** 
Delgado Lamadrid, Jezabel ****226** 
Delgado Lara, Óscar ****133** 
Descals Ferrando, Jose Gabriel ****389** 
Diago Gonzalvo, Sara ****120** 
Diaz Martinez, Elena ****336** 
Diloy Valles, Marina Pilar ****836** 
Dobon Andres, Ibon ****324** 
Dominguez Bautista, Belén ****595** 
Domínguez Pascual, Jaime ****149** 
Durá Herrero, Aranzazu ****242** 
Durá Mañez, Mª Jesus ****482** 
Dura Olcina, Esther ****130** 
Durczak , Agata Maria ****190** 
Escobar Castañ, Ines ****995** 
Escribano García, Margarita ****532** 
Escudero Gabarri, Jenifer ****699** 
Esparza Manzano, Miguel ****924** 
Espinos Rodriguez, Ana Tamara ****725** 
Estelles Calatayud, Marina ****340** 
Esteve Camps, Marta ****011** 
Esteve Ripolles, Carmen ****538** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Exposito Albert, Laura ****723** 
Fabado Alfaro, Eduardo ****795** 
Fabra Carrasco, Maria Del Carmen ****701** 
Falcon Garcia, Maria Jesus ****096** 
Fayos Garcia, Virginia ****029** 
Fenollar Canet, Elodia Mª ****607** 
Fernandes Rodrigues, Samantha ****560** 
Fernández Matarazzo, Rosalía ****750** 
Ferrando Aragó, Alberto ****261** 
Ferrando Tamarit, Amparo ****794** 
Ferrer Dolz, Silvia ****516** 
Ferrer Ferrer, Regina ****016** 
Flecha Fernandez, Elena ****098** 
Folgado Gil, Jesus ****087** 
Fontestad Piñol, Regina ****573** 
Forner Carreras, Teresa ****569** 
Fuentes Vidal, Teresa ****408** 
Galan Perogil, Marta ****962** 
Galindo Bescos, Marta ****711** 
Galisteo Garzon, Laura ****766** 
Gallego Viñas, Gema ****019** 
Galvez Zuriaga, Antonio ****347** 
Garcés Tienda, Ana María ****675** 
García García, Eva ****788** 
García García, Javier ****450** 
Garcia Gil, Laura ****990** 
Garcia Gimeno, Maria Julia ****942** 
García Hernández, Raquel ****224** 
Garcia Ibañez, Miriam ****319** 
García Lliberos Selva, Miguel ****192** 
Garcia Llongo, Nuria ****536** 
García Martínez, David ****302** 
García Miralles, Ana María ****279** 
Garcia Morales, Mireia ****358** 
García Moreno, Esther Cecilia ****398** 
García Pérez, María Cristina ****417** 
García Rincón, Esperanza ****188** 
Garcia Rios, Maria de La Concepción ****479** 
Garcia Romero, Daniela Maria ****346** 
García Sanchis, Yolanda ****269** 
García Suárez, Carlos ****168** 
Garcia Urriaga, Vanesa Pilar ****328** 
Garin Ariño, Raquel ****003** 
Gil de Pareja Belmonte, María Dolores ****640** 
Gil Maldonado, Rocio ****903** 
Gil Moreno, Maria Isabel ****914** 
Gil Navarro, Maria ****500** 
Gil Tomas, Mª Jose ****552** 
Gilabert Lorente, Gemma ****336** 
Giménez Llorens, Jose ****988** 
Gimeno Herreros, Miriam ****928** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Gimeno Zanon, Maria Jose ****632** 
Gisbert Zamora, María del Carmen ****010** 
Giupponi, Marina Serafina ****639** 
Gomar Fayos, Amparo ****342** 
Gomez Lopez, Carolina ****337** 
Gomez Marin, Jose del Valle ****471** 
Gomez Pascual, Maria del Mar ****005** 
Gonzalez Arroyo, Amparo ****716** 
González Lopez, Mª Vicenta ****534** 
González Pérez, Manuel Antonio ****234** 
Gozalbo Felip, Monica Isabel ****126** 
Grau Barrera, Maria Angeles ****258** 
Gregori Almiñana, Eloi ****829** 
Guerola Mico, Mercedes ****345** 
Guerrero Oriola, Maria Amparo ****528** 
Hamels Gómez, Raquel ****790** 
Harutyunyan Harutyunyan, Araksya ****118** 
Heredia Benito, Juana ****230** 
Hernández Bononad, Inmaculada ****522** 
Hernández Genis, Francisco Javier ****485** 
Herrero Santamaria, Beatriz ****285** 
Hidalgo Junquera, Maria Teresa ****750** 
Hueso Balaguer, Elena ****271** 
Ibáñez Martínez, Alberto Vicente ****907** 
Ibañez Perea, Elena ****218** 
Izquierdo Rodriguez, Natalia Paola ****933** 
Izquierdo Sicilia, Felisa Maria ****204** 
Jaadar Mokhtari, Sara ****214** 
Jimenez Jimenez, Virginia ****192** 
Jimenez Navarro, Maria Carmen ****099** 
Jimenez Perez, Sonia ****177** 
Jimenez Zazo, Maria Milagros ****079** 
Jodar Garcia, Carolina Maria ****030** 
Julio Escriva, Maria Teresa ****800** 
Julve Chover, Luisa Maria ****828** 
Jurado Cepas, Eva Maria ****938** 
Lahoz Belenchon, Matilde ****999** 
Landete Carrilero, Maria Margarita ****390** 
Laso Collado, Mª Pilar ****983** 
Lefter Lefter, Marius ****344** 
Leon Lloria, Laura ****977** 
Lerma Albert, Maria Isabel ****906** 
Lima Perez, Alejandro ****223** 
Lirola Mateu, Pablo Manuel ****750** 
Llavata Tamarit, Mª Carmen ****012** 
Llopis Bayarri, Concepcion Dolores ****833** 
Llopis Castell, Isabel ****685** 
Lloréns Alonso, Mª Ascensión ****107** 
Llueca Marques, Francisco Jose ****397** 
Lluesma Domenech, Inmaculada ****158** 
Lombeyda Manzo, Oswaldo Josue ****182** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Lopera Olivares, Álvaro ****895** 
Lopez Balzas, Paula ****600** 
Lopez Castells, Juan Miguel ****394** 
Lopez Cosin, Beatriz ****740** 
López Guergue, Jose Luis ****890** 
López Monzo, María Jose ****260** 
Lopez Moya, Milagros ****960** 
López Samper, Mª Del Carmen ****534** 
López Temporal, Herminia ****614** 
Lorente Roig, Alba ****221** 
Lorenzo González, David ****302** 
Losada Olmo, Carolina ****179** 
Lozano García, Isidora ****793** 
Luengo Ciscar, Gema Maria ****328** 
Maldonado Martinez, Laura ****467** 
Malek Marin, Aida ****152** 
Mañes Mañes, Silvia ****337** 
Mari Garcia, Maria Abigail ****678** 
Mari Herguido, Juan Ignacio ****814** 
Marin Ferrer, Maria Carmen ****052** 
Marin Rubio, Raúl ****917** 
Marin Sanchez, Maria Teresa ****396** 
Marques Lopez, Jaime ****395** 
Martí Mateo, Jose ****369** 
Martinez Baños, Francisca ****698** 
Martinez Cabañas, Francisco Javier ****912** 
Martínez Cabrejas, Daniela ****542** 
Martinez Escriva, Fernando ****993** 
Martínez Gamero, Rosa Mª ****838** 
Martinez Garcia, Paula ****210** 
Martinez Llinares, Maria Carmen ****186** 
Martínez Margaix, Raquel ****406** 
Martinez Pascual, Monica ****528** 
Martínez Rico, Paloma ****958** 
Martinez Roberto, Alba ****836** 
Martinez Santos, Maria Jose ****902** 
Martinez Serena, Esther ****195** 
Martínez Valiente, Juan Angel ****413** 
Marzal Benedito, Irene ****996** 
Masia Oñate, Monica ****811** 
Mateo Garcia, Inmaculada ****347** 
Mateo Pascual, Alejandro ****770** 
Mena Fort, Alicia ****035** 
Mendoza Benito, Rosa Yolanda ****960** 
Mestre Camarena, Noemí ****274** 
Mico Rausell, Víctor ****430** 
Mihajlovic Mora, Milán ****791** 
Minguez Galiana, Amanda ****757** 
Minguez Milio, Isabel ****501** 
Miralles López, Carolina ****109** 
Molina Casamayor, Maria Dolores ****557** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Mompo Diaz, Sara ****731** 
Monfort Sanguesa, Eva Maria ****113** 
Monleón Ombuena, Concepción ****884** 
Monreal Sepúlveda, Gabriel ****553** 
Monsonis Espi, Haniel ****036** 
Montañana Aviño, Víctor Manel ****819** 
Montañés Félix, Mónica ****746** 
Montesa Marin, Esmeralda ****469** 
Montoya Martinez, Lorena ****741** 
Mora Sala, Beatriz ****057** 
Mora Sanchis, Natalia ****124** 
Morales Moreno, Ana ****578** 
Morales Navas, Mª Jesús ****806** 
Morales Pascual, Barbara ****089** 
Morcillo Ortega, Alfons ****728** 
Moreno Albiñana, Miguel ****370** 
Moreno Chirivella, Ana ****242** 
Moreno Millan, Marta ****989** 
Moriel Alcaide, Andrés ****047** 
Morro Zapata, Maria Pilar ****997** 
Munera Caballero, Araceli ****934** 
Munera Martínez, Raquel ****463** 
Munera Pérez, María de los Ángeles ****102** 
Muñoz Cubo, Noemí ****212** 
Muñoz Martínez, Rafael ****904** 
Muñoz Pérez, Lorena ****744** 
Muñoz Polo, Alicia ****217** 
Murcia Martinez, Sofia ****345** 
Murta Rosalen, Jordi ****047** 
Nadal Cots, Miguel ****182** 
Navarro Marin, Elena ****814** 
Navarro Peiró, Belén ****711** 
Navarro Sanmartin, Yolanda ****748** 
Navarro Serrano, Ana ****683** 
Negro Robres, Laura ****047** 
Niclos Santolaya, Maria ****020** 
Nieves Carretero, Lorena ****386** 
Nieves Trujillo, Mª de los Angeles ****297** 
Novella Palomares, Yanira ****289** 
Ochando Navarro, Lydia ****981** 
Ochoa Pareja, Galán Manuel ****732** 
Onsurbe Rodriguez, Ana Isabel ****175** 
Orero Lillo, Carlos Emilio ****258** 
Orozco Abia, Monica ****400** 
Ortiz Arribas, Helena ****121** 
Ortiz Polo, Olga Margarita ****871** 
Osma Salazar, Isabel ****741** 
Palacios Fortea, David ****107** 
Paralle Lorente, Elisa Mª ****843** 
Pastor Coll, Josep ****035** 
Pastor Gonzalez, Maria del Mar ****484** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Pastor Villamarin, Ana María ****198** 
Paton Lopez, Hipólito Santísima Trinidad ****825** 
Peñaranda Hierro, Inmaculada ****912** 
Peral Garcia, Mónica ****488** 
Perea Garcia, Carmen ****905** 
Pérez Alfonso, María Jesús ****123** 
Pérez Baena, Ion ****406** 
Perez Corbalan de Celis, Paloma ****227** 
Perez Coscolla, Maria Esther ****546** 
Pérez de Miguel Beneyto, Laura ****921** 
Perez Izquierdo, Ana Isabel ****340** 
Pérez Ramírez, Eduardo ****037** 
Perez Ramirez, Francisco ****037** 
Perez Ruiz, Mónica ****303** 
Perez Sanchez, Laura ****817** 
Perez Velasco, Eva Maria ****219** 
Peris Carrascosa, Sara ****631** 
Peris Chardi, Mercedes ****972** 
Pertegaz Zaragoza, Pau ****706** 
Pico Lerma, Sara ****347** 
Piñero Gutiérrez, María ****880** 
Piqueras Vila, Jorge Jesús ****394** 
Planells Aleixandre, Ester ****437** 
Polanco Villalba, Cristina ****000** 
Ponce Cabeza, Joana Dharma ****786** 
Pons Daunesse, Gemma ****593** 
Porter Aguilar, Carmen Maria ****002** 
Portolés Coronado, Diana ****299** 
Poveda Garcia, Pablo ****309** 
Poveda López, Ana Maria ****953** 
Prats Palomares, Manolo ****363** 
Prieto Año, Silvia ****428** 
Puchalt Farinos, Maria Jesús ****702** 
Puig Molina, Cristina ****485** 
Querol Ballester, Pablo ****376** 
Quintas Soriano, Rafael ****055** 
Qussous Villora, Sara ****397** 
Rabadan Lorenzo, Alicia ****880** 
Raga Martinez, Maria Pilar ****340** 
Ramirez Albiñana, Mireia ****751** 
Ramirez de Arellano Noguera, Angel Alberto ****354** 
Ramirez Escriche, Mónica ****510** 
Ramon Collado, Laura ****573** 
Rebollar Cuñat, Ana ****615** 
Reig Nacher, Anna ****918** 
Reig Soriano, Maria Eugenia ****045** 
Rel Mari, Andres ****062** 
Rey Ferrer, Marina ****311** 
Ribera Senabre, Maria Teresa ****746** 
Rico Bailen, Emilio ****159** 
Riesco Hernandez, Raquel ****680** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Rivilla Robles, Raúl ****798** 
Robles Ruiz, Marta ****569** 
Roca Perez, Estefania ****450** 
Rodriguez Fernandez, Maria Eugenia ****638** 
Rodriguez Gil, Esther ****553** 
Rodriguez Martinez, Ignacio ****894** 
Rodriguez San Jose, Adrián ****445** 
Rodriguez Soto, Cristina Maria ****138** 
Rodriguez Tabales, Raquel Maria ****217** 
Roman Arroyo, Claudia ****847** 
Romero Hernandez, Paula Desamparados ****130** 
Ros Calatayud, Begoña ****181** 
Rotea Gimenez, Elena ****540** 
Rubio Delgado, Lorena ****271** 
Ruiz Botella, Amaya ****614** 
Ruiz Perez, Eladia ****568** 
Ruiz Ruiz, Maria Mercedes ****491** 
Ruiz Tortosa, Carlos ****846** 
Rutsova, Vesela Georgieva ****787** 
Sabater Pavia, Paula Cristina ****270** 
Saez Cuesta, Ana Isabel ****222** 
Saez Perez, Helena ****625** 
Saez Ramos, Paloma ****395** 
Saez Rodrigo, Mª Angeles ****389** 
Sáiz Martínez, Mª Jesús ****434** 
Salas Carmona, María Isabel ****164** 
Salom Oliver, Silvia ****451** 
Samper Sosa, Enric ****671** 
Sánchez Marín, Sara ****508** 
Sánchez Tirado, Isabel María ****277** 
Sanchez-Robles Bello, Maria Dolores ****210** 
Sanchis Ibiza, María Del Carmen ****589** 
Sancho Lozano, Beatriz ****332** 
Sanmartin Lacalle, Marcos ****890** 
Santamans Caballero, Jose Manuel ****503** 
Sapena Escriva, Tatiana ****882** 
Sarda Alfaro, Gerard ****449** 
Sebastián Moscad, Lourdes ****295** 
Segrelles Hernandez, Juan Jose ****323** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Segura Segura, María ****700** 
Sepulveda Socuellamos, Mª Pilar ****696** 
Serer Mota, Silvia ****476** 
Serna Alcaide, Oscar ****874** 
Serna Garcia, Maria Amparo ****838** 
Serra Carbonell, Mª Pilar ****672** 
Serrano Luyo, Luz Aurora ****167** 
Sierra Aparici, Isabel Maria ****166** 
Sifre Denia, Maria ****002** 
Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615** 
Sirvent Domingo, José Antonio ****989** 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Apellidos y nombre DNI 
Sobrevela Velencoso, María Carmen ****692** 
Soldevila Ibañez, Maria del Carmen ****733** 
Soler Barrera, Fernando ****922** 
Soler Moreno, Laura ****655** 
Soler Sasera, Eva ****887** 
Solis Gonzalez, Luisa Maria ****152** 
Solorzano Moreno, Maria Carmen ****277** 
Solsona Monferrer, Claudia ****895** 
Soto Tello, Macarena ****120** 
Stuyck Pons, Cristina ****819** 
Tarin Garcia, Almudena ****314** 
Tatay Talens, Maria De Sales ****196** 
Terrades Franco, M Begoña ****057** 
Torán Lamata, Eduardo ****279** 
Tornero Raga, Luis ****186** 
Torres De Fuentes, Marina ****802** 
Torres Fernandez, Víctor Alejandro ****372** 
Torricos Forment, Paula ****063** 
Torrome Esteve, Maria del Carmen ****157** 
Trilles Parra, Alba Maria ****942** 
Tsaneva, Ralitsa Plamenova ****540** 
Uberos Carrasco, Rocio ****809** 
Utiel Utiel, Gema ****168** 
Valenciano Gimeno, Silvia ****694** 
Valmaña Fortea, María Teresa ****228** 
Valmaña Sevilla, Paula Maria ****493** 
Vaquero Pérez, Inmaculada ****776** 
Vendrell Alfonso, Joana ****728** 
Verdu Snart, Emma ****153** 
Vicent Gil, María Del Olivar ****389** 
Vicente Almazan Garcia, Maria Daniela ****693** 
Vicente Casanova, Esther ****680** 
Vidagañ Murgui, Aranzazu ****304** 
Vila Antón, Gabriela Amparo ****086** 
Vila Berenguer, Juan Jacinto ****353** 
Vila Tomás, Nuria ****489** 
Vilar Garcia, Mercedes ****793** 
Vilar Vilar, Sofia ****721** 
Villar del Saz Portillo, Margarita ****724** 
Villena Segarra, Pilar ****827** 
Viñas Ruiz, Ana Isabel ****684** 
Xaixo Peyro, Martina Gema ****033** 
Zafon Hernandez, Marta ****427** 
Zamorano Carralero, Cristina ****431** 
Zamorano Perez, Cristina ****708** 
Zurriaga Saez, Luis Alberto ****622** 

 
 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Arener Guillot, Inmaculada Encarnación ****495** 32 
Barcelo Dupuy, Maria José ****867** 32 
Bel Minguez, Maria Amparo ****078** 33 
Carrero Moron, Rosa Maria ****142** 9 
Castro Hortelano, Elena ****169** 9 
Cortes Mir, Ruben ****562** 32 
Ejarque Garin, Pablo ****957** 57 
Garcia Aparisi, Gemma ****616** 57 
Gastaldo Zaragoza, Emilio ****017** 33 
Gil, Cendrine Ursula ****120** 33 
Gil Folch, Sonia ****798** 57 
Ibañez De Navarra García, Ana ****890** 57 
Jiménez Herrero, Nieves ****030** 57 
Lerma Puig, Juan José ****227** 57 
Lopez Soriano, Maria de las Mercedes ****127** 33 
Montoro Martinez, Carolina ****103** 57 
Muedra de la Asuncion, Raul ****389** 9 
Nogueron Martinez, Ana ****797** 9 
Piqueras Pardo, Isabel ****153** 33 
Prima Garcia, Helena ****234** 2 
Reig Gonzalez, Juan Luis ****933** 32 
Sanchis Hernandez, Juan Carlos ****222** 33 
Torio Sanchis, Ana ****748** 9 
Viadel Linuesa, Aida ****641** 57 

 
Motivos de exclusión: 
 
2. Por no abonar los derechos de examen. 
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida. 
32. Por no cumplir el requisito de la edad. 
33. Por no cumplir el requisito de exención de tasas de admisión 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación 
de acceso exigida en la convocatoria 
 
  

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75



 

Anexo II 
 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidente Francisco Aucejo Planells, funcionario de carrera, técnico administración 
general de la Generalitat Valenciana. 

Vocal primera Inmaculada Amalia Orts Hernandez, funcionaria de carrera, letrada de la 
Universitat Politècnica de València. 

Vocal segunda Mª Teresa Iza Martínez, funcionaria de carrera, técnica superior de 
gestión de la Universitat Politècnica de València. 

Vocal tercero Mariano Casanova Navarro, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València. 

Secretario Juan Antonio Vidagañ Usach, funcionario de carrera, técnico 
administración general de la Generalitat Valenciana, que actuará con voz 
y voto. 

Órgano técnico de selección suplente 

Presidenta Mª Carmen Escrivá Badiola, funcionaria de carrera, técnica superior de 
gestión de la Universitat Politècnica de València. 

Vocal primera María Asunción Torralba Navarro, funcionaria de carrera, técnica superior 
de gestión de la Universitat Politècnica de València. 

Vocal segunda Verónica Cárcel Rubio, funcionaria de carrera, técnica administración 
general de la Generalitat Valenciana. 

Vocal tercero Jacobo Félix Navarro de Peralta García, funcionario de carrera, titulado 
superior de la Universitat Politècnica de València. 

Secretario José Manuel Chirivella Martí, funcionario de carrera, técnico 
administración general de la Generalitat Valenciana, que actuará con voz 
y voto. 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-278009 Cod. Verificació: JSBNP2C356617A75


		2024-10-31T13:16:01+0100


	



